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86879

8009189
8008976

211021
211027

10 Stück
5 Stück

grün / schwarz
grün

240 Liter
240 Liter

 
mit Standboden

Zubehör: Maxi-Abfallsack

8009171
8009173

211003
241007

10 Stück
10 Stück

blau/schwarz
blau / schwarz

120 Liter
120 Liter

 
mit Zugband

Zubehör: Abfallsack

5171089
5171090

H2405783
H2405883

 
 

grau
grau

55 Liter
73 Liter

Kunststoff
  

Abfalltonne "the big boy" mit Deckel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: Abfalltonne "the big boy" mit Deckel, offenSymbolbild: Abfalltonne "the big boy" mit Deckel

Abfalltonne  "the  big  boy"  mit  Deckel
• deckender & matter Kunststoff
• 2 Metallbügel zum Verschließen des Deckels
• eingearbeitete Griffe
55 Liter: Durchmesser: 490 mm, Höhe: 570 mm, passende Müllbeutelgröße: 120 Liter
73 Liter: Durchmesser: 510 mm, Höhe: 630 mm, passende Müllbeutelgröße: 240 Liter

Anwendungsbeispiele:
- für Hausmüll
- für Grünabfall im Garten
- als Aufbewahrungsmöglichkeit für Spielzeug, Tierfutter etc.


